82
autē tuā dilexi. **S**epties i die
laude dixi tibi: sicut iudicia ius-
tite tue. **D**ax multa diligenti-
bus legem tuā: et non est illis
scandalum. **E**xpectabam sa-
lutare tuū dñe: et mandata tua
dilexi. **C**ustodiuit aīa mea tes-
timonia tua: et dilexit ea ve-
hementer. **S**eruavi mādata
tua et testimonia tua: quia omnis
vie mee in conspectu tuo.
Appropinquet deprecatio mea in
aspicū tuo dñe: iuxta eloquium
tuū da michi in intellectum.
Inter postulationem meam i co-
spectu tuo: sicut eloquium tuū
eripe me. **S**ruentur labia me-
a iuramentum: cum docueris me iustifi-
cationes tuas. **P**ronuntiabit
lingua mea eloquium tuū: quia.

omnia mandata tua cogitas.

Fiat manus tua ut saluet
me: quia mandata tua elegi.

Concupivi salutare tuum domine
et lex tua meditatio mea est.

Tuget anima mea et laudabit
te: et iudicia tua adiuuabunt

me. **E**razavi sicut ouis qui perire
querit seruum tuum domine quia man-
data tua non sunt oblitus. **A**
iure in me domine et miserere mei.

Sumpti estis pro magno magis
quo glorificate: et porta-

te deum in corpore vestro. **Q. R. R.**
domine me domine. **E**t miserere mei

V. P. Dominus enim meus stetit in
iustitia in ecclesiis iudicam-
te domine. **Et. R. G. R. R. V. Ab**

oculis meis iumenta me domine

Et auertens pro seruo tuo

R. C. K. **De iiii** **Ex quo**
 oia p que oia nra ipn gha
Tres sunt q teli **cap** m bda.
 Quomou dant i celo pr ver
 bum + spūs scūs: + hñ tres unū
 sūt. **R** Clamaui i toto corde.
 Exaudi me dñe. **V** Justificatio
 nes tuas refram Exau. **Gl**
Cl. **V** Ab occultis. **Do ad ues**
Dixit dñs dñs meo: **ps**
 sede adextis meis. **O**
 ner ponā in muros tuos:
 stabellū pedū tuor. **Q**uā
 uocis tue erigetur dñs ex
 ou: dominare i medio inim
 cor tuor. **Q**uēu p rincipiū i
 que uocis tue i pleudonibz
 lautoz: exiit ante hūmiferū
 gemute. **I**urauit dñs + no
 penitebat eū: tu es latentes